

LANCO NUTRITIONS Man Combo 60 kapsułek



Cena: 80,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPo co Ci MAN COMBO? Kobiety nie opierają się prawdziwym mężczyznom Naturalnie wyregulujesz poziom testosteronu Poprawisz potencję na długo a nie na chwilę Trwale odbudujesz swoją męskość i libido

To nie jest cudowna niebieska tabletką na 2 godziny, to długookresowa suplementacja organizmu i efekty na stałe.

Brzmi trochę jak zbyt idealnie? Nic bardziej mylnego. Skąd to działanie?Co nam dolega?Higiena życia, stres oraz dieta stosowana w Polsce wpływają w znacznym stopniu na zwiększenie popularności wielu chorób cywilizacyjnych w naszym kraju. Wśród nich możemy wymienić także obniżenie płodności, zaburzenia hormonalne, wahania nastroju i spadek libido.Wydzielanie testosteronuNaturalne saponiny steroidowe zawarte w Man Combo regulują poziom testosteronu, pozytywnie wpływają na żywotność plemników oraz obniżają konwersję testosteronu do DHT. Kobiety kochają testosteron mimo, że boją się to głośno przyznać.Wydolność przy zwiększonym libidoSubstancje zawarte w Man Combo mają bezpośredni wpływ na zwiększanie wydolności anaerobowej (beztlenowej) oraz mają pozytywny wpływ na libido także poza szlakiem testosteronowym zwiększając skuteczność preparatu. Zmniejszają dysfunkcje seksualne u osób zdrowych a nawet u osób stosujących niektóre popularne leki przeciwdepresyjne. Wydolność i libido jednocześnie - idealne połączenie prawdziwego samca.

Podniesienie potencji

Spadek libido to jednoczesny spadek formy psychicznej. Do substancji działających na podniesienie libido w ramach synergii działania dodajemy także substancje o charakterze neuroprotektynnym. Dzięki temu połączeniu dostrzegamy związek stosowania tych substancji, z poprawą wydzielania kortyzolu (co wynika z poprawy funkcjonowania osi HPA). A nic nie zabija tak potencji jak stres wywołany przez kortyzol. Popraw oś mózg-jądra a potencja wystrzeli sama do góry.**Sposób użycia**Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.**Skład**Standaryzowany ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) zaw. 95 % saponin - 200mg, ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp.) 4:1 - 150mg, ekstrakt z korzenia eleuterokok kolczasty-żeńszeń syberyjski (Eleutherococcus senticosus (Rupr. Et Maxim.) Maxim) 4:1 - 100mg, substancja wypełniająca-celuloza mikrokryształiczna, cynk (glukonian cynku) - 10mg, selen (L-selenometionina) - 200mcg, substancja przeciwzbrylająca-sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kapsułka Vege-(substancja wypełniająca-

hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda)